Graduatoria Nido Adamello 2025-2026

% CITTA DI D]ES]I@

Area Persona e Famiglia
Scuole dell'infanzia
Desio, 29 Maggio 2025

GRADUATORIE ASILO NIDO via ADAMELLO
ANNO EDUCATIVO 2025 2026

BAMBINI NATI NEL 2023

Ammessi

n. protocollo domanda

1 19617
2 19901 la
3 20021 | o
4 19088 A Persona e
Famiglia
5 23639 Dr.ssa
Elena
6 25329 ~_ Bottini :
£ "n % = 7'\/‘-\ :
7 19023 : G&V\/M ;
Lista d’attesa Provvisoria
n. protocollo domanda
18734
2 18867

Pagina 1



O 0 N O 00 »h W N -

ol T T = =Gy Sy Y
O U B W N B O

W 00 ~N O U1 B W N =

[
N B O

Graduatoria Nido Adamello 2025-2026

BAMBINI NATI GENNAIO/SETTEMBRE 2024

Ammessi
n. protocollo domanda

29820
29820.
29820
21100
21102
23646
25428
18859
19813
20171
23636
18767
21656
23597
23638
190473

Lista d’attesa Provvisoria
n. protocollo domanda
19999
18687
19354
18894
21949
18923
19466
24829
20458
19818
22243
23806

Pagina 2

la
Responsabile
Servizi
Prescolastici
Dr.ssa Tamara
Novati

NS &2~



Graduatoria Nido Adamello 2025-2026

BAMBINI NATI OTTOBRE/DICEMBRE 2024

W 00 N O n A W N B

SO
= O

12

13

Ammessi
n. protocolld domanda
22232
22235
18755
18692
20430
21345
23141
21948
18910
18869
21286

Lista d’attesa Provvisoria
n. protocollo domanda
25253
21942

la
Dirigente
Area
Persona e
Famiglia
Dr.ssa
Elena
Bottini

la
Responsabile
Servizi
Prescolastici
Dr.ssa Tamara
Novati

R

~ Pagina 3



v A W N =

Graduatoria Nido Adamello 2025-2026

BAMBINI NATI 2025

Ammessi
n. protocollo domanda
24806
19793
19819
25424
24301

Lista d’attesa Provvisoria
n. protocolio domanda

21710

La Responsabile Servizi Prescolastici
Dr.ssa Tamara Novati

SR (T

la Dirigente
Area Persona e Famiglia

Dr.§% Elena Bo | LI~ -

Pagina 4



