

Area Persona e Famiglia Scuole dell'infanzia

Desio, 29 Maggio 2025

GRADUATORIE ASILO NIDO via ADAMELLO ANNO EDUCATIVO 2025 2026

BAMBINI NATI NEL 2023

Ammessi

n. protocollo domanda

		실기의 보기의 회식에 되었습니다. 이 반영 등에 없는데
1	19617	
2	19901	
3	20021	
4	19088	
5	23639	
6	25329	
7	19023	

la
Dirigente
Area
Persona e
Famiglia
Dr.ssa
Elena
Bottini

Lista d'attesa Provvisoria

n. protocollo domanda

1 18734 2 18867

BAMBINI NATI GENNAIO/SETTEMBRE 2024

Ammessi

n. protocollo domanda

	ii. protocono domano
1	29820
2	29820.
3	29820
4	21100
5	21102
6	23646
7	25428
8	18859
9	19813
10	20171
11	23636
12	18767
13	21656
14	23597
15	23638
16	19047

la Responsabile Servizi Prescolastici Dr.ssa Tamara Novati

THOSE !

Lista d'attesa Provvisoria

n. protocollo domanda

1		19999
2		18687
3		19354
4		18894
5		21949
6		18923
7		19466
8		24829
9		20458
10		19818
11	-25.	22243
12		23806

BAMBINI NATI OTTOBRE/DICEMBRE 2024

Ammessi

n. protocollo domanda

1	22232	
2	22235	
3	18755	
4	18692	
5	20430	
6	21345	
7	23141	
8	21948	
9	18910	
10	18869	
11	21286	

la
Dirigente
Area
Persona e
Famiglia
Dr.ssa
Elena
Bottini

Eleno Ben

Lista d'attesa Provvisoria

n. protocollo domanda

12	25253	
13	21942	

la Responsabile Servizi Prescolastici Dr.ssa Tamara Novati

BAMBINI NATI 2025

Ammessi

n. protocollo domanda

1	24806
2	19793
3	19819
4	25424
5	24301

Lista d'attesa Provvisoria

n. protocollo domanda

1 21710

La Responsabile Servizi Prescolastici Dr.ssa Tamara Novati la Dirigente Area Persona e Famiglia Dr.şsa Elena Bottini